
Zarządzenie Nr 08/06
Wójta Gminy Lipka

z dnia 10 lutego 2006 roku

w sprawie zasad ustalenia wysokości, oraz zasad zapłaty kaucji mieszkaniowej dla lokalu
mieszkalnego nr 7/5 w Czyżkowie

Na podstawie § 44 ust.2 uchwały nr XXIV/! 25/05 Rady Gminy Lipka z dnia 29 czerwca 2005 roku
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lipka
zarządzam co następuje :

§1. Przyznaje się prawo do zawarcia umowy najmu na lokal mieszkalny 7/5 w Czyżkowie o pow.

48,21 m2

§2. Ustala się kaucję mieszkaniową w wysokości l % wartości odtworzeniowej lokalu w dniu

zawarcia umowy najmu ( 48,21 m2 x 2 zł x 12m-cy=  l.157 zł.)

§3. Termin zapłaty kaucji odracza się do l marca 2007 roku w związku z przeprowadzonym

remontem na własny koszt.

§4. W poczet kaucji mogą być wliczone uzgodnione koszty remontu. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 


